(Название организации)
Приказ

от ____________________

№ 36

О создании комиссии по охране труда

       Для организации совместных действий работодателя и работников по обеспечению требований по охране труда, предупреждению производственного травматизма и профессиональных заболеваний
Приказываю
Создать комиссию по охране труда из 4 человек, в составе:

1. Представители работодателя:
- __________________
-___________________
 2. Представители профсоюза  (в соответствии с протоколом профсоюзного собрания № __ от __________)

- ___________________
- ___________________
3. Ежегодно в декабре месяце, на общем собрании работников, председателю комиссии  представлять доклад о проделанной работе.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на инженера по охране труда.

Руководитель организации                        Подпись

Подписи в ознакомлении